MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

COORD GERAL DE ENSINO - CONCORDIA

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO Nº 37 / 2024 - CGE/CON
(11.01.04.01.03.02)

Nº do Protocolo: 23351.001516/2024-72
Concórdia-SC, 08 de março de 2024.

MINUTA DO ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 11/2024, responsável pela
condução  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Professor  (Substituto/
Temporário) na área de Medicina Veterinária do Campus Concórdia, TORNA PÚBLICO  o
resultado  preliminar  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Professor
(Substituto/Temporário),  instituído  pelo  Edital  nº  018/CAMSDP/IFC/2024,  de  20/02/2024,
publicado no Diário Oficial da União, de 22/02/2024, seção 3, pag. 35.

Área de conhecimento: Medicina Veterinária

Regime de Trabalho: 40 horas

Processo: 23351.000257/2024-62

Nº de vagas: 01 (uma)

Classificação Candidato Nota Final

1º Cléderson Idênio Schmitt 79,51

Concórdia, 08 de março de 2024

Comissão Avaliadora

Portaria nº 11/2024

(Assinado digitalmente em 08/03/2024 15:40 )

MARCELLA ZAMPOLI DE ASSIS
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGE/CON (11.01.04.01.03.02)
Matrícula: 2276764

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

1 of 2 08/03/2024, 15:41

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

informando seu número: 37, ano: 2024, tipo: RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA
PROFESSOR SUBSTITUTO, data de emissão: 08/03/2024 e o código de verificação:

b57d4c22ee

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

2 of 2 08/03/2024, 15:41